各　　位

会  社  名　　　 竹 田 印 刷 株 式 会 社
代表者名　　　代 表 取 締 役 社 長 　　　　　　　木全 幸治
（コード番号　 7875　東証第二部・名証第二部）
問合せ先　　　取締役経営統括本部長　　　　　 細野 浩之
（TEL 　　　　　 052- 871-6351）

業績予想の修正に関するお知らせ

記

1. 2020年3月期通期連結業績予想数値の修正 （2019年4月1日 ～ 2020年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前 回 発 表 予 想 　〔Ａ〕 36,500 650 700 450 55.66

今 回 修 正 予 想 　〔Ｂ〕 35,500 400 500 320 39.43

増   減   額  　〔Ｂ－Ａ〕 △ 1,000 △ 250 △ 200 △ 130 －

増   減   率　  　　（％） △ 2.7 △ 38.5 △ 28.6 △ 28.9 －

（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

36,155 588 669 △ 373 △ 46.31

2.修正の理由

以上

（注）業績予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の様々な要因
により予想と異なる結果となる可能性があります。

　印刷事業におきましては、印刷設備稼働に直結する商業印刷物の受注が伸び悩んだことに加えまして、昨年1月より
実施されております印刷用紙の値上げが重なり、業績が悪化しております。
　半導体関連マスク事業におきましても、米中貿易摩擦の激化による中国経済の減速により電子部品市場が低調に
推移しており、特にＦＡ機器向けやスマートフォン・タブレット向けの製品にて苦戦を強いられている状況です。
　以上の理由により、売上高および各段階利益にて前回発表予想を下回ることが見込まれますので、業績予想数値を
修正いたします。
　なお、期末配当につきましては、2019年5月14日公表の予想（１株当たり8円）から変更はありません。

2020年2月12日

　最近の業績動向を踏まえ、2019年5月14日に公表した2020年3月期（2019年4月1日～2020年3月31日）の通期連
結業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり当期純利益